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 矯正署宜蘭少年觀護所 

 總     說     明 
      中華民國 105 年度 

一、財務報告之簡述 

（一）1.本年度部分： 
（1）歲入部分：無。  

（2）歲出部分：矯正業務預算數 5,142,000 元，實支數 5,138,725 元，賸餘 3,275

元，執行率為 99.94%。 

2.以前年度部分：雜項收入： 

  90 年度：係觀察勒戒費，以前年度轉入數 4,232 元，本年度實現數 0元 

        ，註銷數 0元，應收數 4,232 元。 

  93 年度：係觀察勒戒費，以前年度轉入數 3,100 元，本年度實現數 0元 

        ，註銷數 0元，應收數 3,100 元。 

（二）平衡表及資本資產表之簡述 

1.平衡表部分： 
（1）專戶存款 46,595 元，係應付代收款、應付保管款存入專戶數。 

（2）應收帳款 7,332 元，係以前年度應收歲入款。 

（3）應付代收款：3,531 元，係代收員工健保費等。 

（4）應付保管款：43,064 元，係收容人寄存款等。 

（5）資產負債淨額：7,332 元，係以前年度應收歲入款。 

（6）附註：債權憑證 25，係為受觀察勒戒收容人欠繳勒戒費用，移送強 

     制執行後，行政執行單位所發之債權憑證。 

2.資本資產表部分： 

（1）土地 5,413,892 元，係土地 3筆之公告地價。 

（2）房屋建築及設備 1,190,771 元，係辦公房屋 2棟之淨值。 

（3）機械及設備 19,390 元，係磨石機械等計 3件之淨值。 

（4）交通及運輸設備 151 元，係傳輸機械設備 1件之淨值。 

（6）雜項設備 15,255 元，係電視機具等計 10件之淨值。 

二、財務狀況之分析 

（一）1.平衡表部分： 

（1）專戶存款：46,595 元，較上年度增加 127.31％，係因代收員工繳納

健保費及收容人保管款增加。 

（2）應收帳款：7,332 元，與上年度同。 

（3）應付代收款：3,531 元，係因增加代收員工繳納健保費。 

（4）應付保管款：43,064 元，較上年度增加 110.08％，係因收容人保管款增

加。 

（5）資產負債淨額：7,332 元，與上年度同。 

（6）附註：債權憑證 25，與上年度同。 

2.資本資產表部分： 

（1）土地 5,413,892 元，較上年度增加 23.21％，係因土地依公告地價申報增

值 1,020,009 元。 

（2）房屋建築及設備 1,190,771 元，較上年度減少 42.81％，係因提列折舊

891,318 元。 

（3）機械及設備 19,390 元，較上年度淨減少 71.27％，係因累計折舊 48,110

元。 
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（4）交通及運輸設備 151 元，較上年度淨減少 99.00％，係因累計折舊 14,976

元。 

（5）雜項設備 15,255 元，較上年度淨減少 90.68％，係因累計折舊 148,444

元。 

三、重要施政計畫執行成果之說明 
（一）已完成施政計畫重點概述：培養收容人勤勞習慣穩定囚情，防止戒護事故發生， 

維護機關安全，並以矯正業務工作計畫為工作重心，依預算執行辦法如期完成。  
 （二）施政計畫分項說明： 

   （1）本年度部分： 

工作計畫名稱 重要計畫項目 實 施 內 容 
辦理情形 

已完成或未完 

成之說明 
因應改善措施 

矯正業務 
 

1.一般行政 

2.矯正、醫療

及訓練業務 

（1）辦理矯正機關基本行政

管理及人員訓練等業務。 

（2）辦理矯正機關收容人教

化、調查分類、戒護安

全、技能訓練、作業及衛

生醫療業務。 

（3）依施政計畫預定進度，

按期實施完成，提高工作

效率。 

（4）培養收容人之勤勞習

慣，訓練一技之長，俾利

復歸社會。 

（5）穩定囚情，防止戒護事

故發生，維護機關安全。 

（6）維護收容人身體健康，

強化衛生習慣，防止傳染

病發生。 

（7）強化教化功能，落實教

誨教育工作，培養收容人

正確價值觀。 

依施政計畫

如期完成

99.94% 

   （2）以前年度部分：無。 

 

四、其他重要說明  

本所對預算之執行，均遵照預算法及相關法令規定，本撙節原則核實辦理；加強內

部審核與控制，嚴密財務管理，各項財務採購均依照政府採購法及其相關子法等規定

辦理，其餘事項悉依會計、審計法規及相關規定執行。 



預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合計 5,200,700

01 ˉˉ8903304500-4

ˉˉ公教人員婚喪生育及子女

ˉˉ教育補助

58,700

32 8900000000-0

其他支出

58,700

02 ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務

5,142,000

科             目

04 3500000000-7

司法支出

5,142,000

經資門併計

矯正署宜蘭

歲出政事
中華民國

款 項 目 節

預 算 增 減 數

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計
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5,138,725 0

0 5,138,725

5,138,725 0

0 5,138,725

58,700 0

0 58,700

58,700 0

0 58,700

5,197,425 0

0 5,197,425

-3,275 99.94

58,700 0 100.00

5,200,700

99.94

58,700 0 100.00

-3,275 99.94

5,142,000 -3,275

105年度

5,142,000

決算數

實現數

少年觀護所

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表

合計

(1)

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)
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預算追加(減)數 動支第二預備金數 預算調整數

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

合計 5,200,700

統籌科目小計 58,700

　經常門小計 58,700

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

58,700

02 8903304500-4

公教人員婚喪生育及子女教育

補助

58,700

ˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉ業務費

473,000

ˉˉˉˉˉ01

ˉˉˉˉˉ人事費

4,669,000

02 ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務

5,142,000

　經常門小計 5,142,000

05 ˉ0023170000-8

ˉ矯正署及所屬

5,142,000

　經常門小計 5,142,000

科             目

12 0023000000-0

法務部主管

5,142,000

矯正署宜蘭

經資門分列

歲出機關
中華民國

款 項 目 節

預 算 增 減 數

名 稱 及 編 號

預算數

原預算數

動支第一預備金數 經費流用數 小      計
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5,138,725 0

0 5,138,725

5,138,725 0

0 5,138,725

5,138,725 0

0 5,138,725

5,138,725 0

0 5,138,725

5,138,725 0

0 5,138,725

4,666,154 0

0 4,666,154

472,571 0

0 472,571

58,700 0

0 58,700

58,700 0

0 58,700

58,700 0

0 58,700

58,700 0

0 58,700

5,197,425 0

0 5,197,425

5,200,700 -3,275 99.94

100.00

58,700 0 100.00

0 100.00

58,700 0

58,700 0 100.00

58,700

99.94

473,000 -429 99.91

-3,275 99.94

4,669,000 -2,846

5,142,000 -3,275 99.94

5,142,000

99.94

5,142,000 -3,275 99.94

-3,275 99.94

5,142,000 -3,275

105年度

5,142,000

決算數

實現數

少年觀護所

預決算比較增減數

(2)-(1)

保留數

別決算表

合計

(1)

單位:新臺幣元;%

決算數占預算數之比

率

(2)／(1)％

應付數 合計(2)
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中華民國

以前年度轉入數 本年度減免(註銷)數

應收數 應收數

保留數 保留數
4,232 0

0 0

4,232 0

0 0

4,232 0

0 0

4,232 0

0 0

4,232 0

0 0

3,100 0

0 0

3,100 0

0 0

3,100 0

0 0

3,100 0

0 0

3,100 0

0 0

7,332 0

0 0

0 0

0 0

7,332 0

0 0

　　　　　合    計

資本門小計

經常門小計

　　　　　小　計

02 ˉˉˉ1123300909-6

ˉˉˉ其他雜項收入

08 119 01 ˉˉ1123300900-1

ˉˉ雜項收入

114 ˉ1123170000-0

ˉ矯正署及所屬

93 08 1100000000-2

其他收入

　　　　　小　計

02 ˉˉˉ1123300909-6

ˉˉˉ其他雜項收入

08 125 01 ˉˉ1123300900-1

ˉˉ雜項收入

114 ˉ1123170000-0

ˉ矯正署及所屬

以前年度歲入來源
矯正署宜蘭

90 08 1100000000-2

其他收入

年

度

別

經資門分列

款 項 目 節

科        目

名稱及編號
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少年觀護所
別轉入數決算表
105年度

本年度實現數 本年度調整數 本年度未結清數

應收數 應收數 應收數

保留數 保留數 保留數
0 0 4,232

0 0 0

0 0 4,232

0 0 0

0 0 4,232

0 0 0

0 0 4,232

0 0 0

0 0 4,232

0 0 0

0 0 3,100

0 0 0

0 0 3,100

0 0 0

0 0 3,100

0 0 0

0 0 3,100

0 0 0

0 0 3,100

0 0 0

0 0 7,332

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 7,332

0 0 0

單位:新臺幣元
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矯正署宜蘭少年觀護所

平衡表
中華民國105年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 科 目 名 稱

1　資產 53,927 2　負債 46,595

　11　流動資產 53,927 　21　流動負債 46,595

　　110103　專戶存款 46,595 　　211301　應付代收款 3,531

　　110303　應收帳款 7,332 　　211401　應付保管款 43,064

3　淨資產 7,332

　31　資產負債淨額 7,332

　　　310101　資產負債淨額 7,332

　                合　計 53,927 　                合　計 53,927

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

金　　　額 金　　　額

債權憑證　25

附註:
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矯正署宜蘭少年觀護所

資本資產表
中華民國105年12月31日 單位:新臺幣元

科　目　名　稱 科　目　名　稱

　固定資產 6,639,459 　資本資產總額 6,639,459

　　土地 5,413,892 　　資本資產總額 6,639,459

　　房屋建築及設備 1,190,771

　　機械及設備 19,390

　　交通及運輸設備 151

　　雜項設備 15,255

　　　　合　　　　計 6,639,459 　　　　合　　　　計 6,639,459

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

備註: 　 　 　  　 　

金　　　額 金　　　額
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矯正署宜蘭少年觀護所
現  金  出  納  表

中華民國105年度
單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 20,498

ˉ1.專戶存款 20,498

二、本期收入 5,223,522

ˉ1.應付代收款淨增(減)數 3,531

ˉ2.應付保管款淨增(減)數 22,566

ˉ3.公庫撥入數 5,197,425

ˉˉ(1.)本年度歲出撥款 5,197,425

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 5,244,020

付項

一、本期支出 5,197,425

ˉ1.本年度歲出 5,197,425

ˉˉ(1.)實現數 5,197,425

二、本期結存 46,595

ˉ1.專戶存款 46,595

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 5,244,020
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矯正署宜蘭少年觀護所

專戶存款明細表
中華民國105年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 46,595

本年度部分 46,595

　01

　國庫存款 3,531

　　0101

　　國庫存款（代收款） 3,531

　02

　專戶存款 43,064

　　0201

　　301專戶 26,788

　　0203

　　公提離職儲金專戶 8,136

　　0204

　　自提離職儲金專戶 8,140

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 46,595

日  期
說  明

金  額
摘            要
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矯正署宜蘭少年觀護所

應收帳款明細表
中華民國105年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 7,332

以前年度部分 7,332

090

九十年度
4,232

　1123300900-1

　雜項收入 4,232

　　1123300909-6

　　其他雜項收入 4,232

093

九十三年度
3,100

　1123300900-1

　雜項收入 3,100

　　1123300909-6

　　其他雜項收入 3,100

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 7,332

日  期
說  明

金  額
摘            要
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矯正署宜蘭少年觀護所

應付代收款明細表
中華民國105年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 3,531

本年度部分 3,531

　04

　公務人員全民健保費扣繳款 3,531

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 3,531

日  期
說  明

金  額
摘            要
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矯正署宜蘭少年觀護所

應付保管款明細表
中華民國105年12月31日普通公務帳 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 43,064

本年度部分 43,064

　03

　約聘僱人員離職儲金（自提部分） 8,140

　04

　約聘僱人員離職儲金（公提部分） 8,136

　10

　收容人寄存款（計息部分） 26,515

　11

　收容人保管金孳息 273

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 43,064

日  期
說  明

金  額
摘            要
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矯正署宜蘭

採權益法之股權投資 0 0

非採權益法之股權投資 0 0

其他長期投資 0 0

土地 4,393,883 0

土地改良物 0 0

房屋建築及設備 2,082,089 0

機械及設備 67,500 0

交通及運輸設備 15,127 0

雜項設備 163,699 0

收藏品及傳承資產 0 0

權利 0 0

　　小　　計 6,722,298 0

租賃資產 0 0

租賃權益改良 0 0

購建中固定資產 0 0

其他固定資產 0 0

遞耗資產 0 0

電腦軟體 0 0

發展中之無形資產 0 0

其他無形資產 0 0

其他資本資產 0 0

　　小　　計 0 0

　　合　　計 6,722,298 0

 

 

 

 

 

 

 

 

備註:

資本資產
中華民國

科目

1.資本資產成本增加數1,020,009=屬預算執行增加數0+其他依財產規制移入、受贈或土地依公告地價申報增值等增加數

1,020,009(免逐項說明)。

2.設備及投資預算執行數0=本年度預算執行數0+以前年度保留預算執行數0+特別預算(含保留)執行數0。

3.預算採購增加數0=設備及投資預算執行數0。

取得成本

 (1)

以前年度累計折舊(耗)

/長期投資評價

 (2)
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少年觀護所

單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1,020,009 0 0 5,413,892

0 0 0 0

0 0 -891,318 1,190,771

0 0 -48,110 19,390

0 0 -14,976 151

0 0 -148,444 15,255

0 0 0 0

0 0 0 0

1,020,009 0 -1,102,848 6,639,459

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1,020,009 0 -1,102,848 6,639,459

變動表
105年度

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

本年度資本資產成本變動 本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

(5)
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款 項 目 節 名稱及編號 人事費 業務費 獎補助費 債務費 小計

472,571 0 0 5,138,725
　

　　　　合　計
4,666,154

472,571 0 0 5,138,725
　

　　　　小　計
4,666,154

472,571 0 0 5,138,72502
ˉˉ3523174100-0

ˉˉ矯正業務
4,666,154

472,571 0 0 5,138,72505
ˉ0023170000-8

ˉ矯正署及所屬
4,666,154

472,571 0 0 5,138,72512
0023000000-0

法務部主管
4,666,154

科目 經      常      支      出

中華民國

矯正署宜蘭

歲出用途別
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業務費 設備及投資 獎補助費 小計

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ

ˉ
0 0 5,138,725 ˉ0 0

0 0 5,138,725 ˉ0 0

0 0 5,138,725 ˉ0 0

0 0 5,138,725 ˉ0 0

0 0 5,138,725 ˉ0 0

資           本           支          出

105年度 單位:新臺幣元

少年觀護所

決算分析表

合計 備註
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歲出用途別
中華民國

矯正業務

01人事費 4,666,154

ˉ0103 法定編制人員待遇 2,686,824

ˉ0104 約聘僱人員待遇 101,724

ˉ0111 獎金 718,382

ˉ0121 其他給與 33,500

ˉ0131 加班值班費 551,599

ˉ0143 退休離職儲金 276,606

ˉ0151 保險 297,519

02業務費 472,571

ˉ0202 水電費 65,000

ˉ0203 通訊費 10,000

ˉ0215 資訊服務費 20,977

ˉ0241 兼職費 35,765

ˉ0250 按日按件計資酬金 17,388

ˉ0271 物品 191,312

ˉ0279 一般事務費 105,638

ˉ0282 房屋建築養護費 8,443

ˉ0283 車輛及辦公器具養護費 6,750

ˉ0284 設施及機械設備養護費 0

ˉ0291 國內旅費 11,298

　　　　　　　小　　　計 5,138,725

　　　　　　　合　　　計 5,138,725

用途別科目名稱及編號

工作計畫科目名稱

矯正署宜蘭
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決算累計表
105年度 單位:新臺幣元

合計

4,666,154

2,686,824

101,724

718,382

33,500

551,599

276,606

297,519

472,571

65,000

10,000

20,977

35,765

17,388

191,312

105,638

8,443

6,750

0

11,298

5,138,725

5,138,725

工作計畫科目名稱

少年觀護所
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經資門併計

支出合計 5,197,425 0 0 0

本年度 5,197,425 0 0 0

　一、本年度經費 5,138,725 0 0 0

　　3523174100

　　矯正業務
5,138,725 0 0 0

　二、統籌科目 58,700 0 0 0

　　8903304500

　　公教人員婚喪生育及子女教育補助
58,700 0 0 0

以前年度 0 0 0 0

　一、以前年度應付(保留)數 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0

項目
支出實現數

(1) 存出保證金

(4)

加          項

預付款

(2)

材料

(3)

矯正署宜蘭

中華民國

支出實現數與公

22



0 0 0 5,197,425 0

0 0 0 5,197,425 0

0 0 0 5,138,725 0

0 0 0 5,138,725 0

0 0 0 58,700 0

0 0 0 58,700 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

加項
公庫撥入數

(8)=(1)+(2)+(3)+

(4)+(5)+(6)-(7)

單位:新臺幣元

歲出應付、保留數公

庫未撥入數(9)

減項：

以前年度撥款於本年度實

現數

(7)

退還收入(預收)款

(5)

其他應收款

(6)

少年觀護所

庫撥入數分析表
105年度
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矯正署宜蘭少年觀護所

收入支出彙計表
中華民國105年度 單位:新臺幣元

收入 5,197,425

　　公庫撥入數 5,197,425

　　　　公庫撥入數 5,197,425

支出 5,197,425

　　人事支出 4,724,854

　　　　人事支出 4,724,854

　　業務支出 472,571

　　　　業務支出 472,571

合    計科目名稱 小    計

24



矯正署宜蘭少年觀護所

歲入保留分析表
中華民國105年度

經資門分列 單位:新臺幣元；%

應收數

保留數
4,232

0

4,232

0

3,100

0

3,100

0

7,332

0

合計 7,332 100.00

093 1123300909-6

其他雜項收入

3,100 100.00 因勒戒費用之催收及移送強制執行未見成效，故

進度落後。

小計 3,100 100.00

090 1123300909-6

其他雜項收入

4,232 100.00 因勒戒費用之催收及移送強制執行未見成效，故

進度落後。

小計 4,232 100.00

年度 保留原因說明及因應改善措施

歲入保留

科目名稱及編號
合計 %

25



金額 ％ 類型 金額

105 3523174100-0

矯正業務

3,275 0.06 0

小計 3,275 0.06 0

合計 3,275 0.06 0

矯正署宜蘭
歲出賸餘（或減

工作計畫

名稱及編號
年度

中華民國

賸餘數

（或減免、註銷數)
經常門

26



經常門

賸餘原因說明

及相關改善措施
類型 金額

賸餘原因說明

及相關改善措施
備註

0

0

0

少年觀護所
免、註銷）分析表

單位:新臺幣元；%

資本門

105年度
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一、民意代表待遇 0 0 0 0

二、政務人員待遇 0 0 0 0

三、法定編制人員待遇 2,896,000 0 2,896,000 2,686,824

四、約聘僱人員待遇 0 0 0 101,724

五、技工及工友待遇 0 0 0 0

六、獎金 717,000 0 717,000 718,382

七、其他給與 47,000 0 47,000 33,500

八、加班值班費 467,000 0 467,000 551,599

九、退休退職給付 0 0 0 0

十、退休離職儲金 238,000 0 238,000 276,606

十一、保險 304,000 0 304,000 297,519

十二、調待準備 0 0 0 0

　合　計 4,669,000 0 4,669,000 4,666,154

矯正署宜蘭

預算增減數 合計(1)

預算數

決算數(2)
原預算數

人事費
中華民國

人事費別

28



單位：新臺幣元；%；人

0 0.00 0 0 　

0 0.00 0 0 　

-209,176 -7.22 5 3 　

101,724 0.00 0 1 　

0 0.00 0 0 　

1,382 0.19 0 0 1.考績獎金316,920元。
2.年終工作獎金401,462元。

-13,500 -28.72 0 0 　

84,599 18.12 0 0 超時加班費決算數128,489元，
未逾該科目因配合矯正署及廉
政署成立依業務實際需要，經
法務部100年9月15日法人字第
1001303751號函及100年12月
26日法人字第10013073720號
函核定調整超時加班費上限為
130,000元。（90年度實支數八
成計142,000元）。

0 0.00 0 0 　

38,606 16.22 0 0 　

-6,481 -2.13 0 0 　

0 0.00 0 0 　

-2,846 -0.06 5 4

少年觀護所

說明
實有數

比 較 增 減 數 員 工 人 數

預計數

分析表
105年度

金額

(3)=(2)-(1)
 ％
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矯正署宜蘭少年觀護所

國有財產目錄總表
中華民國105年度

單位：新臺幣元

單位 數量 價值 備註

筆 3

公頃 0.784622

個 0 0

棟 2

平方公尺 556.42

棟 0

平方公尺 0.00

其　　他 個 0

件 3 19,390

船 艘 0

飛　　機 架 0

汽(機)車 輛 0

其　　他 件 1

圖　　書 冊(套) 0

其　　他 件 8

股 0 0

0 0

6,639,459

有　 價　 證 　券

總　　　　　　　　　　　　　值

權　　　　　　　利

機　械　及　設　備

交通及運輸

設備

雜項設備

房屋建築及

設備

辦公房屋

宿　　舍

1,190,771

151

15,255

土　地　改　良　物

5,413,892

分類項目

土地
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對企業
對家庭及民間

非營利機構
                   總           計 4,778 419 0 0 0 0

01一般公共事務 0 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 4,719 419 0 0 0 0

04教育 0 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 0 0 0 0 0 0

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0 0

15其他支出 59 0 0 0 0 0

債務利息

　　　　　　經濟性分類

職能別分類

土地租金支

出

受僱人員

報酬

商品及勞務

購買支出

矯正署宜蘭

經　　　　　　　　　　　　　　　常

經 常 移 轉

歲出按職能及經
中華民國
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資 本 移 轉

對政府 對國外 對營業基金
對非營業特種

基金
對民間企業 對企業

0 0 5,197 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 5,138 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 59 0 0 0 0

經常支出合計

資 本 支 出支　　　　　　　　　　　　　　　出

投  資  及  增  資

濟性綜合分類表
105年度

經 常 移 轉

少年觀護所

單位：新臺幣千元
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對家庭及民間

非營利機構
對政府 對國外 住宅 非住宅房屋

                   總           計 0 0 0 0 0 0 0

01一般公共事務 0 0 0 0 0 0 0

02防衛 0 0 0 0 0 0 0

03公共秩序與安全 0 0 0 0 0 0 0

04教育 0 0 0 0 0 0 0

05保健 0 0 0 0 0 0 0

06社會安全與福利 0 0 0 0 0 0 0

07住宅及社區服務 0 0 0 0 0 0 0

08娛樂、文化與宗教 0 0 0 0 0 0 0

09燃料與能源 0 0 0 0 0 0 0

10農、林、漁、牧業 0 0 0 0 0 0 0

11礦業、製造業及營造業 0 0 0 0 0 0 0

12運輸及通信 0 0 0 0 0 0 0

13其他經濟服務 0 0 0 0 0 0 0

14環境保護 0 0 0 0 0 0 0

15其他支出 0 0 0 0 0 0 0

無形資

產購入

　　　　　　經濟性分類

職能別分類

歲出按職能及經
中華民國

土地

購入

資         本         支         出

資   本   移   轉 固定資本形成

矯正署宜蘭
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營建工程 運輸工具 資訊軟體
機器及其他設

備
土地改良

0 0 0 0 0 0 5,197

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 5,138

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 59

濟性綜合分類表
105年度

固  定  資  本  形  成

總計
資本支出合

計

少年觀護所

單位：新臺幣千元

資      本      支      出
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